
                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE OOO PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU
ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCCÍÍÍHHHOOO ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÍÍÍ

ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též 
„zákon“)

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

1.1. Název veřejné zakázky: Komplexní zpracování projektové 
dokumentace NÁDRAŽNÍ – MĚSTSKÁ TŘÍDA 
– 2. etapa (část)

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 5145
1.3. Identifikační údaje o zadavateli

Název: Město Žďár nad Sázavou
Sídlo: Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou
IČO: 00295841

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na služby
1.5. Forma zadávacího řízení: Jednací řízení bez uveřejnění

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace části 2. etapy původní 
soutěže o návrh od ulice Husova po kruhovou křižovatku „U Ivana“ pro územní rozhodnutí 
(DUR), dokumentace pro stavební povolení (DSP), projektové dokumentace pro provedení 
stavby (DPS) a výkon autorského dozoru (AD). Součástí předmětu je i výkon ostatních 
činností (výčet je v obchodních podmínkách) nezbytných pro následné zadávací řízení na 
zhotovení stavby.
Předmět je blíže vymezen v příloze „Vymezení předmětu zakázky“, kde je přesně 
vyznačeno, jaká část druhé etapy je předmětem tohoto řízení. 

3. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ

Výzva k jednání a textová část zadávací dokumentace byla vypracována jako podklad pro 
účast vyzvaných dodavatelů v jednacím řízení bez uveřejnění konaného podle § 65 odstavec 
1 zákona č. 134/2016 Sb. na veřejnou zakázku zadávána v návaznosti na soutěž o návrh 
podle § 143 zákona. K jednání byli vyzváni tři dodavatelé, jejichž návrhy v předchozí soutěži 
o návrh se umístili podle hodnocení odbornou porotou na prvních třech pořadích.

4. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku činí 600.000,- Kč bez DPH.

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ, KTEŘÍ BYLI VYZVÁNI K PODÁNÍ 
NABÍDKY

Žádost č. 1
Obchodní firma: Ing. arch. Rudolf Grimm
Sídlo: Haškova 1273/2

591 01 Žďár nad Sázavou - Žďár nad Sázavou 6
IČO: 75613611  



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

Žádost č. 2
Obchodní firma: Ing. arch. Josef Hlavatý
Sídlo: Šmeralova 214/18, 170 00 Praha - Bubeneč
IČO: 70127301  

Žádost č. 3
Obchodní firma: MgA. CÍSLER ONDŘEJarchitekt
Sídlo: Bechyňova 7, 160 00 Praha 6
IČO: 69319553

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY
HODNOCENY, JEJICH POŘADÍ (PŘI PODÁNÍ) A NABÍDKOVÁ CENA
PŘEDBĚŽNÉ NABÍDKY

Nabídka č. 1
Obchodní firma: Ing. arch. Rudolf Grimm
Sídlo: Haškova 1273/2

591 01 Žďár nad Sázavou - Žďár nad Sázavou 6
IČO: 75613611  
Nabídková cena: 700 270,00 Kč,- Kč bez DPH

Nabídka č. 2
Obchodní firma: Ing. arch. Josef Hlavatý
Sídlo: Šmeralova 214/18, 170 00 Praha - Bubeneč
IČO: 70127301  
DIČ: CZ8205240230
Nabídková cena: 733 000,00 Kč

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ

Žádný uchazeč nebyl ze zadávacího řízení vyloučen.

8. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA A KONEČNÁ NABÍDKOVÁ CENA

Nabídka č. 1
Obchodní firma: Ing. arch. Rudolf Grimm
Sídlo: Haškova 1273/2

591 01 Žďár nad Sázavou - Žďár nad Sázavou 6
IČO: 75613611  

Údaje z nabídky vítězného uchazeče, které byly předmětem hodnocení nabídek:
Celková konečná nabídková cena bez DPH 600.000,- Kč
Pořadí v architektonické soutěži 1. místo - 100 bodů

Pozn.: 
Výsledná nabídková cena vybraného dodavatele je rozdílná oproti předběžné nabídkové 
ceně, která byla upravena a snížena v rámci jednání s dodavateli.



                                            

Lazaretní 13, 615 00 Brno
             IČ: 25533843, DIČ: CZ25533843

9. PODDODÁVKY

Dodavatel nepředpokládá pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatelů.

10. KOMUNIKAČNÍ PROSTŘEDKY PŘI PODÁNÍ NABÍDKY

Zadavatel nedisponuje certifikovaným systémem pro přijímání elektronických nabídek a 
z toho důvodu bylo použito jiných komunikačních prostředků, nabídky byly podávány 
v listinné podobě. 

11. STŘET ZÁJMŮ

V průběhu zadávacího řízení byly ze strany zadavatele zúčastněny pouze osoby, u kterých 
nebyl zjištěn střet zájmů. 

12. PROKÁZÁNÍ OBRATU

Zadavatel v rámci požadavků na kvalifikaci dodavatele nestanovil požadavek na prokázání 
obratu 

13. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele z důvodu ekonomické výhodnosti jeho nabídky. 
V architektonické soutěži, která předcházela jednacímu řízení bez uveřejnění, se tento 
dodavatel umístil na prvním místě v pořadí a jeho nabídková cena je pro zadavatele 
akceptovatelná, a v součtu obou kritérií získal nejvíce bodů v hodnocení nabídek.

V Brně, dne 4. 10. 2017

______________________________
Pavel Mitáš
RTS, a.s., organizace pověřená 
výkonem zadavatelských činností


	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
	PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ
	CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ, KTEŘÍ BYLI VYZVÁNI K PODÁNÍ NABÍDKY
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY HODNOCENY, JEJICH POŘADÍ PŘI PODÁNÍ A NABÍDKOVÁ CENA PŘEDBĚŽNÉ NABÍDKY
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ
	IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA A KONEČNÁ NABÍDKOVÁ CENA
	PODDODÁVKY
	KOMUNIKAČNÍ PROSTŘEDKY PŘI PODÁNÍ NABÍDKY
	STŘET ZÁJMŮ
	PROKÁZÁNÍ OBRATU
	ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM
	V Brně, dne 4. 10. 2017


		2017-10-04T12:21:52+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




